

MRC Avignon

Avis public

Avis public est par la présente donné par le soussigné, directeur général et greffier-trésorier de la MRC Avignon, M. David Bourdages :

Que la prochaine rencontre du conseil de la MRC Avignon se tiendra le 9 juillet 2025 à compter de 20 h au 473, boulevard Perron à Maria (centre administratif de la MRC Avignon).

Donné à Maria ce vingt-sixième (26e) jour de juin de l'an deux mille vingt-cinq (26-06-2025).

David Bourdages

Directeur général et greffier-trésorier

www.mrcavignon.com

473, BOULEVARD PERRON, C. P. 2202, MARIA (QUÉBEC) GOC 1YO Téléphone: 418 364-2000 Courriel: info@mrcavignon.com